- ab initio creationis lucis *Mohammedis* usque ad tempus, quo natus est, et octo capita
 continet — secunda de iis, quae ab initio temporis evenerunt, quo natus est, usque ad
 ejus prophetiam, et novem capita continet — tertia de iis, quae ab ejus prophetia inde
 tempore evenerunt, quo Mekkae commoratus est, et novem capita continet — quarta de
 iis, quae annis evenerunt, quibus relicta Mekka Medinae versatus est, et undecim
 capita continet. Conclusio denique varia rerum genera tractat, quae omnia ad nomen
 prophetae illustrandum redeunt. Librum filius ejus traditionariorum columen *Aff-
 ed-din* in linguam arabicam transtulit, et praeterea archetypi translationem Molla *Abd-
 el-aziz Ibn Carah Jelebzadeh*, [anno 1068 (inc. 29. Sept. 1657) mortuus], confecit, —
 5 13117. El-Muntecá fi forú' El-Hanefiyet, selecta de partibus juris Hanefitici
 secundariis. Scripsit *El-Hákim El-Shehid Abu'fadhl Mohammed Ben Mohammed
 Ben Ahmed*, qui anno 334 (inc. 13. Aug. 945) martyrium subiit. Liber rara continet
 ad sectam Hanefiticam pertinentia, altamen nostro tempore non amplius invenitur,
 ut quidam vir doctus dicit. *El-Hákim*: Trecenta, inquit, legi scripta, qualia sunt
Amali (dictata) et *Nevádir* (res rarae), donec librum *Muntecá* cum delectu compo-
 sueram. Cum jam in eo esset, ut in urbe Merw per Turcas misera nex ei inferretur:
 Haec est, exclamavit, remuneratio iis oblata, qui hanc vitam alteri praeferunt, et pro
 viro docto, quando doctrinam suam vexat et officium sibi impositum negligit, timendum
 est, ne idem malum eum attingat, quod fecit. — Causa autem, quae eum ad verba
 10 ista pronuntianda impulit, fuit haec. In libris *Mohammedis* cum res repetitas et
 additiones inutiles vidisset, homogeneas conjunxit et dicta repetita resecurit. Tum per
 somnum *Mohammedem* conspexit, qui: Cur hoc, dixit, meis libris fecisti? Quia,

لم فعلت هذا بكنتى قال لان الفقهاء كسالى فحذفت المكرز وذكرت المقرر تشهيراً فغضب فقال قطعك الله تعالى كما قطعت كتبي فابتلى بالاتراكة حتى جعلوه على رأس شحرتين فقطع نصفين ولابراهيم بن علي المعروف بابن عبد الحنف الدمشقى المتوفى سنة ٧٤٤ قيل هو المبتغى بالياء والغرين لكن في طبقات تقي الدين بالنون والقاف وهو في فروع المسائل ونوادير الوقائع ٥ ١٣١٨ متفقى في فروع الشافعية لكمال الدين احمد بن عمر الشيباني المتوفى سنة ٧٥٧ وفي فروع الكنايلة بل في الحديث لاق الوليد الباجى [سليمان بن خلف المالكي والشيخ] التيمى الحنبل ذكره الطيبي في كتاب البيع وفي شرح المشكاة انه له وانه كتاب مرتب على ترتيب الفقه ١٣١٩ منتقى في مختصر الخلاصة وهو مختصر البدر المنير في تخريج احاديث الشرح الكبير للرافعى كلاهما لسراج الدين عمر بن علي المعروف بابن الملقن المتوفى 10 سنة ٨٠٤ ١٣٢٠ منتقى المرفوع ١٣٢١ المنتقى في ديوان ابراهيم النحوى المسمى بقواعد